Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG

Direção Geral

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 032, de 07/06/2017

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS

– ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º -  DESIGNAR os professores abaixo mencionados, para constituírem

Comissão Eleitoral, com a finalidade de promulgar, publicar e declarar a

chapa eleita para representante discente de pós-graduação stricto sensu

da ESAG/UDESC, para compor o CONSUNI, de acordo com o Edital nº

009/2017:

 Rafael Tezza (Presidente)

 Tatiane Amanda Simm

 Marina Nogueira dos Santos Betlotti

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 07 de junho de 2017.